



<b>OGGETTO:</b>	<b>SUA p/c del Comune di Rapagnano</b> <b>GARA A PROCEDURA NEGOZIATA</b> per l'affidamento della <b>“SERVIZIO DI GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE”</b> <b>CIG: 7206187D9F</b>
-----------------	--

Sentito il RUP, si risponde ai seguenti quesiti:

**Quesito n.2.**

L'importo a base di gara € 180.000,00 è da intendersi onnicomprensivo per la gestione del nido o è da intendersi come quota garantita dal comune alle quali devono aggiungersi le rette mensili a carico dei beneficiari e a favore dell'ente gestore?

**Risposta al quesito n.2.**

Come riportato dall'art. 3 del Capitolato, l'importo di euro 180.000,00 è onnicomprensivo per 21 bambini frequentanti a tempo pieno per 29 mesi.

Solo dal ventiduesimo al trentesimo bambino il Comune riconosce alla ditta affidataria la retta mensile che pagano gli utenti, come dettagliato nel CSA.

**Quesito n.3.**

Si chiede di conoscere il monte ore del personale.

**Risposta al quesito n.3**

Le 4 educatrici svolgono dalle 25 alle 30 ore settimanali ciascuna, secondo il numero dei bambini frequentanti.

La cuoca svolge dalle 25 alle 30 ore settimanali, secondo le esigenze di servizio.

**Quesito n.4.**

Il Servizio di pulizia dell'intera scuola è a carico della Stazione Appaltante?

**Risposta al quesito n.4**

La cuoca svolge anche i servizi di pulizia degli spazi interni della struttura (ingresso, cucina, salone, mensa, bagni ecc...)

Il Dirigente  
F.to Dott. Lucia Marinangeli